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امین شفیعی        

به تعداد انتلکتوئل ها راه است برای پوشیدن البسه. منقول 
اســت از »بلا حدید« اطاله الله بقائه که: من همیشــه دوســت 
دارم لبــاس بپوشــم، امــا معمــولا یــک کــت و چکمــه چرمــی 
می پوشــم! لکن مســتحبات پوشــش در ادامــه خواهــد آمد. 
قاعده ی کلی پوشــیدن خز اســت و هر چه خزتر، انتلکتوئل تر 
و درجات منورالفکری به میزان خزیت اســت. احوط است اگر انتلکت، جوانی ذکور 
باشد کلاه فرانسوی یه ور، تیشرت و پیراهن، شلوار سوراخ سوراخ، دستبند چرمی 
و کفش حجیم و اگر مؤنث باشد شال بلند نخی چروک، مانتوی گشادِ کوتاه طرح 
عبا یا پیراهن و شلوار شش جیب یا شلوار طرح علی بابا و چهل دزد بغداد و کفش 
ســفید و جوراب کالج و کیف کوچک با طرح ســنتی و عینــک بنــددار و همه و همه 
فرنگی، هرچند نسوان را نپوشیدن لباس احوط است. در انتلکت مسن اما اگر ذکور 
باشد پیراهن و شلوار پارچه ای و بندشــلوار و کفش چرم یا نیم بوت و اگر زن باشد 
شــال و مانتو معمولی و شــلوار تنگ یا دامن کفایت کند. هرچند کــه می تواند نوع 

دیگر بپوشد یا کلا نپوشد.
اما در باب محرمــات، بدان که انتلکت را جنــس ایرانی با نام ایرانــی و جامه ی مرتب 
پوشیدن حرام است، و مستحب مؤکد آن اســت که لباس زیر نیز ایرانی نباشد. و 
باز مستحب آن است که جوراب نیز ایرانی نباشد. هرچند در زمان اضطرار بهتر آن 
اســت که چیزی پوشــد که حداقل نخ دوخت ودوزش فرنگی باشــد و هرچه اجزای 
فرنگی بیشتر، فضیلت آن بالاتر. و حرام است هرچه امّلین پوشند مگر به ضرورت 

بسیار و صرفا زمانی محدود. 
بنابر اشهر بین انتلکتان، لباس نباید از پوست حیوان قابل تذکیه چون گاو باشد و 
احوط اجتناب است، اگرچه در باب ضرورت از حیوان فرنگی حلال گوشت توان بر تن 
کردن. و نیز بهتر است که ولیِّ منورالفکر، اطفال غیربالغ را نیز منع نماید از پوشیدن 
چنین البســه ای. و بهتر اســت از عطور فرنگی چون عطــر »Yves Saint Laurent« و 

امثالهم زنند لباس را.

فضیلتزلمزیمبو  

مستحب مؤکد است مردان و زنان انتلکتوئل را بسیار زلم زیمبو کردن. در بعضی 
اقوال تجویز فرموده اند که دســتبند چرم بر دست کردن بسیار مستحب است و 
بهتر آنکه زنجیری بر گردن افکندن، امّا اگر تسبیح به گردن افکنند یا پلاک شریف 
فروهری داشته باشد، باید که در وقت خواب بیرون آوردن تا دهانِ قفسه ی سینه 
و گردن مــورد عنایت واقع نشــود. و همچنین بهتر اســت عینک را بنــدی کلفت و 
رنگین داشتن که مُد باشد. و شال گردن باریک زرد راه راه زنبوری افضل باشد همه ی 

شال ها را. و نیز مستحب مؤکد است که هرچه از زلم زیمبو باید برند باشد.
منقول است از »زاک ارفون« خواننده که هرچه از تیپ من است از زلم زیمبو باشد. 
و »راشــل زو« طراح مد فرمود کــه زلم زیمبو همه چیز اســت و برای مــن از لباس نیز 
مهم تر است. و برخی از مشایخ فرموده اند که تن کردن زلم زیمبو کفایت می کند و 

اگر لباس هم نپوشد بر انتلکت خرده ای نیست.

اشارهنمودیم. روشنفکر قشر آدابپوششدر قسمتقبل،بهبرخیاز در
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چیبخونم؟  

آموزش هوش مصنوعی
گاهــی یک آخــر هفته علمــی و یافتن پاســخ ســوالی 
که ذهنمان را مشــغول کرده بســیار دلچسب و به 

یادماندنی است.
ما به شما مطالعه مقالات علمی در هوش مصنوعی 

را توصیه می کنیم.
دیگــر کســی شــکی نــدارد کــه فیلم  هــای 22 بهمــن 
مربوط به 22 بهمن های ســال های گذشــته اســت. 
اما ممکن است برای شما سوال پیش آمده باشد 
این فیلم ها مربوط به 22 بهمن های چه سالی ست؟ 
به خصوص اینکه الان 15 ســال اســت که می گویند 
این ها مربوط به 22 بهمن های سال گذشته است! 
می توانید این ســوال را از هوش مصنوعی بپرسید. 
یا به جواب می رسید و یا پک فحش های جدیدی که 
هوش های مصنوعی در خلوتشان به هم می دهند 
را دریافت می کنید و برای مواجهه با سوالات منطقی 

فضای مجازی آماده تر خواهید شد.

کجابرم؟  

خرید با تخفیف
یکــی از تجربه هــای شــیرین آخر هفته هــا خریدهای 
جــذاب تخفیــف دار اســت. همیشــه اضافه شــدن 
یک چیز جدید به زندگی شــما باعث شور و نشاطی 
نو می شــود. به ویژه اگــر بتوانید آن چیــز را با قیمتی 

مناسب و عادلانه تهیه کنید.
ما به شــما خرید 12 خــرس تخفیــف دار از روی دیوار 
را توصیه می کنیــم. این خرس ها اگرچه دســته دوم 
ولــی در حد نو بــوده و مربــوط به دختر خانمــی بوده 
کــه 12 خــرس مختلــف را دریافــت کــرده و بــا قیمتی 
مناســب به فروش می گــذارد. بــا خریــد و نگهداری 
ایــن 12 خــرس می توانیــد ســال آینــده بــه 12 نفــر از 
جاســت لاو ویــت یوهایتــان هدیــه دهیــد و یــک 

صرفه جویی شیرین بزرگ را تجربه کنید. سعی کنید 
گوشــه خرس ها را هم یک علامت ریزی که خودتان 
فقط ببینیــد بزنید. یکهــو دیدیــد جاســت لاو ویت 
یویتان 12تا خرس گذاشــت بــرای فروش کــه یکی از 

آن ها خرس شما بود.

کنم؟   چیکار

تقویت عصب و عضله
نرمــش و ورزش مخصــوص تمــام هفتــه اســت نــه 
آخر هفته! اما آخر هفته با ایجاد فراغت بال می توان 

ورزش را جدی تر دنبال کرد.
این هفته ســعی کنیــد بیشــتر روی ورزش هایی کار 
کنید که ماهیچه های گــردن، کتف، مچ و کمر شــما 
را تقویت می کننــد. برای تقویت مــچ از دامبــل، برای 
تقویــت کتــف از میلــه و بــرای تقویــت کمــر از انجــام 
حرکت فیله کمر متوالی کمک بگیرید. با این حرکات 
می توانیــد خــود را آمــاده خانه تکانی هــای پیــش رو 
کنید و بدنتان را برای شســتن کف کابینت ها، جارو 
زدن زیــر کمدها و مبل هــا و تغییر دکوراســیون های 

احتمالی که در انتظارتان است آماده کنید.
از زانو غافل نشوید که مبل ها تا زیرشان جارو و تی و 
دستمال خیس و خشک کشیده شــود به زانوها و 

عضلات چهارسر قوی و محکمی نیاز دارد.

بخش دوم

لباس هایی که پوشیدن آن ها 
بر انتلکتوئل حلال است و حرام
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